CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM

KỸ THUẬT HƯNG YÊN

Số: 241/QĐ-CĐĐHSPKTHY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
       Hưng Yên, ngày 21 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn Kiểm tra công tác Công đoàn năm 2025

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

- Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam và các văn bản hướng dẫn thi hành Điều lệ

của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam;

- Thực hiện Kế hoạch kiểm tra, giám sát năm 2025 của Ủy ban kiểm tra Công đoàn

Giáo dục Việt Nam;

- Căn cứ Chương trình công tác Kiểm tra toàn khóa của Ủy ban Kiểm tra Công

đoàn Trường Đại học SPKT Hưng Yên nhiệm kì 2023-2028;

- Căn cứ Kế hoạch Kiểm tra, giám sát của Ủy ban Kiểm tra Công đoàn năm 2025;

- Theo đề nghị của Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Công đoàn Trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Đoàn Kiểm tra công tác công đoàn Trường Đại học Sư phạm

Kỹ thuật Hưng Yên năm 2025 gồm các ông (bà) có tên sau (danh sách kèm theo).

Điều 2: Đoàn Kiểm tra có nhiệm vụ thực hiện Kế hoạch kiểm tra, giám sát công

đoàn năm 2025 số 212/KH-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 03/01/2025 đã ban hành, và tự giải

thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đồng chí có tên trong danh

sách kèm theo của Điều 1, các ủy viên ban thường vụ, ủy viên ban chấp hành, các ban

của Công đoàn Trường Đại học SPKT Hưng Yên và công đoàn bộ phận trực thuộc chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- BTV (để ch/đ);

- Như điều 3 (để th/h);

- Lưu UBKT, VP CĐ.ĐHSPKTHY.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA CÔNG TÁC CÔNG ĐOÀN

NĂM 2025

(Ban hành kèm theo QĐ số 241/QĐ-CĐĐHSPKTHY ngày 21 tháng 4 năm 2025)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Viết Ngư Phó chủ tịch CĐT,

Trưởng ban CSPL

Trưởng đoàn

2 Nguyễn Hồng Phong UV BTVCĐ, Chủ nhiệm UBKT Phó Trưởng đoàn

3 Nguyễn Thị Chung UV UBKT Thư kí

4 Phạm Thị Ánh Hương  UV UBKT  Ủy vên

5 Bùi Nguyệt Nhung Phó trưởng phòng TC - KT Ủy viên

(Danh sách này có 5 người)

		2025-04-16T17:46:36+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document